



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S AUSTRASSE, DUISBURG**  
**C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**  
**16. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. maj 2022

---

Lars Bach Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Austrasse, Duisburg c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 14 82 28 Stiftet: 20. oktober 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Møldrup Jensen Kristian Bjerg Hansen
<b>Kommanditister</b>	Ulla Rasmussen Uni Bjerregaard Schou Bjarne Gier Carsten Saengmeesee Dahl Carsten Lauth Karsten Wulffsen Kjølby Birger Munk Thomsen Jens Møldrup Jensen Steen Nielsen Kristian Bjerg Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Austrasse 1, Duisburg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 290 tkr. mod 562 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>907.080</b>	<b>1.177.944</b>
Af- og nedskrivninger.....		-348.512	-348.512
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>558.568</b>	<b>829.432</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.552	33.923
Andre finansielle omkostninger.....		-271.082	-301.766
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>290.038</b>	<b>561.589</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		290.038	561.589
<b>I ALT</b> .....		<b>290.038</b>	<b>561.589</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		14.134.127	14.482.639
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>14.134.127</b>	<b>14.482.639</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.134.127</b>	<b>14.482.639</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		51.403	66.855
Andre tilgodehavender.....		8.243	55.784
Periodeafgrænsningsposter.....		28.644	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>88.290</b>	<b>122.639</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>240.587</b>	<b>319.337</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>328.877</b>	<b>441.976</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.463.004</b>	<b>14.924.615</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		6.217.790	6.117.790
Overført overskud.....		-1.538.859	-1.828.896
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.678.931</b>	<b>4.288.894</b>
Sparkasse Duisburg, opr. nom. 1.500.000 EUR.....		7.414.917	8.137.515
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>7.414.917</b>	<b>8.137.515</b>
Prioritetsgæld.....		719.535	702.053
Gæld til pengeinstitutter.....		1.334.606	1.541.552
Anden gæld.....		315.015	254.601
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.369.156</b>	<b>2.498.206</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.784.073</b>	<b>10.635.721</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.463.004</b>	<b>14.924.615</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>3</b>		
<b>Medarbejderforhold.....</b>	<b>4</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	6.117.790	-1.828.897	4.288.893
Forslag til resultatdisponering.....		290.038	290.038
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Indbetalt i året.....	100.000		100.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>6.217.790</b>	<b>-1.538.859</b>	<b>4.678.931</b>

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 188.892 kr. og andrager pr. 31. december 2021 6.236.679 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Restindskudsforpligtelsen udgør 18.892 kr.

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....				19.361.807	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>19.361.807</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				4.879.168	
Årets afskrivninger.....				348.512	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>				<b>5.227.680</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>14.134.127</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>2</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Sparkasse Duisburg, opr. nom. 1.500.000 EUR.....	8.134.452	719.535	4.350.155	8.839.568	
	<b>8.134.452</b>	<b>719.535</b>	<b>4.350.155</b>	<b>8.839.568</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>3</b>
Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Duisburg er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 1.880.000 EUR i Austrasse 1, Duisburg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.134 tkr.					
Transport i huslejeindtægter.					
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:					
Transport i investorindbetalinger.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
